Beteilicung an der RHB

RNV hat Angebot vorgelegt.

Fahrleistungen
Instandhaltung Infrastruktur

Umsetzung ,,RHB 2010* Anteil Kreis

Anteil Kreis Gesamt

Anteil Kreis gesamt

152.130 €
465.241 €
617.371 €

667.000 €

1.284.371 €

ohne WUMA

Davon Kreis

Davon Stadt DUW
Davon Verbandsgemeinde

970.200 €
259.800 €
54.400 €

217.500 €

s Mlage Z

Wuma

Gesami

Variante 1 Kreis
Iid. Betrieb |

575.071,00 €
42.300,00 €

" '667.000,00 €

Kreis

8750/ '

_ 503.200,00 €

467.000,00 € |

Stadt

10%

24%

57.500,00 €
42.300,00 €

'160.000,00 €

6%

2,50'%2‘

14.400,00 € |

40.000,00€ |

Summe

1.284.371,00 €

970.200,00 € |

259.800,00 €

54.400,00 € |

Vorschlag Stadt 1

Variante 2 {50 % Wuma)
Variante 3 ohne Wuma

238.850,00€ .
_.217.500,00 €

Iid. Betrieb
Wuma

575.071,00 €

Invest

667.00’Q,éb €

1 87,50%
42.300,00 € |

500.250,00 €

| 503.200,00€ |

- 10%

20%:

T15.014,20 € |_

""6'6.700,00 €

2,50%.

5,0%

14400,00€]

33.350,00 €

Summe

75.0%

181.71420 € |

_47.750,00€ |

Vorschlag Stadt2

lid. Betrieb

inest

Wuma '

575.071,00 €

- 42.300,00 €

667.000,00 €

87,50%

87.5%

503.200,00 €

583.625,00 €

0%
| 100%.

10%.

57.500,00 €

42.300,00 €

'66.700,00 € |

2,50%

T4.400,00 € |

16.675,00 €

Summe

1.284 371,00 € |

. 1.086.825,00 €

166.500,00 €

2,5%

31.075,00 €




